
順位 HRNO 氏名 タイム 部活 順位 HRNO 氏名 タイム 部活

優勝 2606 大西  泰生 20:09 陸上競技 優勝 1514 近藤  臣央 17:13 陸上競技

2位 1739 向井  啓人 20:10 陸上競技 2位 2120 田中  伽那子 17:33 陸上競技

3位 2424 髙井  涼斗 20:46 陸上競技 3位 1241 渡辺  愛菜 17:50 芸術（書道班）

4位 2335 門奈  拓巳 20:53 男子バスケ 4位 2331 藤原  しずく 18:08 女子バスケ

5位 2513 小池  悠生 21:23 男子テニス 5位 1311 大屋  美結 18:11 陸上競技

6位 2421 杉山  大輝 21:29 男子テニス 6位 2626 西川  向日葵 18:33 芸術（書道班）

7位 1707 大石  和樹 21:39 サッカー 7位 1530 西澤  純可 18:45 山岳

8位 1827 夏目  和弥 21:50 陸上競技 8位 2519 鈴木  奏音 18:48 陸上競技

9位 2540 山田  純大 21:55 卓球 9位 2625 中薗  咲慧 18:50 女子テニス

10位 2330 羽場  陸翔 21:56 サッカー 10位 2241 吉田  真南美 18:58 卓球

11位 2440 山田  想一郎 22:08 男子テニス 11位 2724 永見  みずほ 19:06 女子バスケ

12位 2228 西村  健太郎 22:11 山岳 12位 2332 三尾  尚香 19:18 空手

13位 1501 芦澤  碩斗 22:12 陸上競技 13位 2137 水野  心 19:18 女子バレー

14位 1425 中村  佳太 22:13 男子テニス 14位 1618 小森  香歩 19:29 囲碁・将棋（囲碁班）

15位 2230 藤田  慶亮 22:22 サッカー 15位 2629 俵山  万里奈 19:35 芸術（書道班）

16位 2924 田原  大輔 22:25 サッカー 16位 2705 岡本  恵利花 19:39 漕艇

17位 2239 山本  啓太 22:51 男子バスケ 17位 1919 佐々木  美和 19:45 漕艇

18位 2529 橋本  大 22:52 サッカー 18位 2820 鈴木  歩佳 19:49 陸上競技

19位 1402 伊藤  湊心 23:00 陸上競技 19位 2819 鈴木  菜の花 19:53 陸上競技

20位 2817 鈴木  智大 23:04 サッカー 20位 1222 高田  爽羽 19:57 陸上競技

令和５年度　長距離走大会　＜表彰者各20位＞

男子 女子


